
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

物品

150

固定式スートブロー部品

市民環境部 清掃工場

その他　機械器具類

指名競争入札

（株）鮫島鉄工所

\1,210,000

令和6年8月20日

令和6年8月20日
延岡市役所６階　入札室

\1,100,000

落札

番
号

入札者氏名
入札金額

備考
入札金額備考

初度入札 再度入札

1 （株）興電舎商事 辞退 辞退

2 （株）鮫島鉄工所 \1,100,000 落札

3 （有）セフティ宮崎 \1,500,000

4 （株）長友商会 辞退 辞退

5 （株）福田 \2,190,000

6 （株）三井 \1,460,000

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。
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143

公用車（土木課５号）購入

都市建設部 土木課

車両・船舶類販売

指名競争入札

令和6年8月20日

令和6年8月20日
延岡市役所６階　入札室

不調

番
号

入札者氏名
入札金額

備考
入札金額備考

初度入札 再度入札

1 （有）小田自動車 辞退 辞退

2 （有）甲斐自動車 辞退 辞退

3 （有）カコイ自動車整備工場 辞退 辞退

4 （株）キーレックス 辞退 辞退

5 （有）北川自動車修理工場 \2,500,000

6 （有）工藤自動車 辞退 辞退

7 （株）スズキオート延岡サービス \2,240,000

8 （有）寺﨑自動車 辞退 辞退

9 （有）デンソー宮崎 欠席 欠席

10 宮崎センコー運輸整備（株） 辞退 辞退

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。
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調 達 区 分

案 件 番 号
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148

令和６年度　消防用ホース洗浄機　購入

消防本部 総務課

消防・救助　防災・保安　機械器具類

指名競争入札

（株）武田ポンプ店 延岡営業所

\3,113,000

令和6年8月20日

令和6年8月20日
延岡市役所６階　入札室

\2,830,000

落札

番
号

入札者氏名
入札金額

備考
入札金額備考

初度入札 再度入札

1 （有）旭ケミカル 辞退 辞退

2 尾崎ポンプ店 辞退 辞退

3 （有）セフティ宮崎 辞退 辞退

4 （株）福田 \3,590,000

5 三輪商事（株） \3,150,000

6 （株）武田ポンプ店 延岡営業所 \2,830,000 落札

7 （有）伊地知商会 \2,980,000

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。


