## 入 札 結 果 表

調	達	区	分	物品	担	当	部	課		市民環境部 清掃工場
案	件	番	号	150	業			種		その他 機械器具類
入	札に付	した	事項	固定式スートブロー部品						
入:	札及び	契約の	方法	指名競争入札	入	札	の	結	果	落札
入	札	金	額	¥1,100,000	落		札		者	(株)鮫島鉄工所
落	札	金	額	¥1,210,000						

入	札	年	月	E	1 4	今和6年8月20日	7 +1	開札場所	Zī	延岡市役所6階 入札室		
開	札	年	月	E	1 4	<b>六</b> 和6年8月20日	<b>八 化</b>	用 化 场 川	Щ			
番号		入	札者氏	:名		初度入札 入札金額	再度入札 備考 入札金額			備考		
1	(株) [	興電 4	育商事			八九並領	辞退	入札金額	<u> </u>	辞退		
2			大工所			¥1,100,000				落札		
3	(有)~	セフテ	イ宮崎	:		¥1,500,000						
4	(株)	長友商	· 新会				辞退			辞退		
5	(株)ネ	畐田				¥2,190,000						
6	(株)	三井				¥1,460,000						
7												
8												
9												
10												
11												
12												
13												
14												
15												

<sup>※</sup>上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

## 入 札 結 果 表

調	達	区	分	物品	担	当	部	課	都市建設部 土木課			
案	件	番	号	143	業			種		車両・船舶類販売		
入	札に付	した	事 項	公用車(土木課5号)購力								
入	札及び	契約の	方法	指名競争入札	入	札	の	結	果	不調		
入	札	金	額		落		札		者			
落	札	金	額									

入	札	年	月	日	令	7和6年8月20日	7 ±1	開札場所	Zī	延岡市役所6階 入札室		
開	札	年	月	日	令	7和6年8月20日		用化场灯	型			
番号		入	札者氏	名		初度入札 入札金額	備考	再度入札 入札金額		備考		
1	(有)/	小田自	動車				辞退		•	辞退		
2	(有)目	甲斐自	動車				辞退			辞退		
3	(有)	カコイ	自動車	重整值	<b>浦工場</b>		辞退			辞退		
4	(株)의	キーレ	ツクス				辞退			辞退		
5	(有);	比川首	動車	修理	工場	¥2,500,000						
6	(有)	工藤自	動車				辞退			辞退		
7	(株)ス	ズキス	ナートを	正岡士	ナービス	¥2,240,000						
8	(有) =	<b>寺﨑自</b>	動車				辞退			辞退		
9	(有) フ	デンソ	一宮山	奇			欠席			欠席		
10	宮崎	センコ	一運軸	俞整	備(株)		辞退			辞退		
11												
12												
13												
14												
15												

<sup>※</sup>上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

## 入 札 結 果 表

調	達	区	分	物品	担	当	部	課		務課		
案	件	番	号	148	業			種	消防	•救助	防災·保安	機械器具類
入	札に付	した	事 項	令和6年度 消防用ホー	ス洗剤	争機	購入					
入	札及び	契約の	方法	指名競争入札	入	札	の	結	果		落札	4
入	札	金	額	¥2,830,000	落		札		者	(株)記	大田ポンプ店 大田ポンプ店	F 延岡営業所
落	札	金	額	¥3,113,000								

入	札	年	月	日	令	7和6年8月20日	2 +1	開札場所	Zī	延岡市役所6階 入札室		
開	札	年	月	日	令	7和6年8月20日	人 化	用化场灯	延岡印役別0階 八化至			
番号		入	扎者氏	名		初度入札 入札金額	再度入札			備考		
1	(有)加	旦ケミ	カル			7 1 0 11 11	辞退	7 1 0		辞退		
2	尾崎	ポンプ	'店				辞退			辞退		
3	(有) 1	セフテ	イ宮嶋	र्ने			辞退			辞退		
4	(株)ネ	畐田				¥3,590,000						
5	三輪內	商事(₹	姝)			¥3,150,000						
6	(株)武	は田ポ	ンプ店	延岡	営業所	¥2,830,000				落札		
7	(有)信	尹地知	商会			¥2,980,000						
8												
9												
10												
11												
12												
13												
14												
15												

<sup>※</sup>上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。